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TREĆA EKONOMSKA ŠKOLA
Trg J. F. Kennedyja 5
10 000 ZAGREB



[bookmark: _GoBack]ZAHTJEV 
za polaganje ispita pred povjerenstvom 
(na zahtjev učenika ili roditelja ili skrbnika)


(ime i prezime učenika (ime jednog roditelja) / razredni odjel)

(Adresa / br. telefona / e-mail)

___________________________
(matični broj učenika)

Naziv predmeta za koji se zahtjeva ispit:


U Zagrebu, __________2021. godine. 




Potpis učenika/roditelja/skrbnika:
_____________________________
Z A P I S N I K
o polaganju ispita pred povjerenstvom
(na zahtjev učenika ili roditelja)

Ime i prezime učenika: _____________________________________   ______________
                                                                                                                            (spol)

Državljanstvo:  ___________________________  Matični broj učenika: _____________

Datum polaganja: _______________    Početak u: _____ sati        Završetak u: _____ sati

Vrsta ispita: ispit pred povjerenstvom

Pravna osnova za polaganje ispita: čl. 76. st. 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
                                                                    i srednjoj školi

Razred za koji se ispit polaže: _______________________________________________

	Predmet
	Zadatak i pitanja
	Ocjene - bodovi

	
	
	pismena provjera
	usmena provjera
	ocjena uspjeha

	











	
	
	
	



ISPITNO POVJERENSTVO:
	Ime i prezime
	Potpis

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	



U Zagrebu, ____________ godine                                                  _____________________________
                                                                                                           (Predsjednik ispitnog povjerenstva)
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